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TESKST nr.32018
Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig redaktør:  
Anna Kristin Kongtorp

Kirkevergekontoret
Rådhuset
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog menighetskontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Løken menighetskontor 
(for Bjørkelangen, Setskog, Løken 
og Søndre Høland menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Forsidebilde: Kay Granli

Våre telefonnummer

Navn Telefon
Løken menighetskontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34
Gunnar Øvstegård sokneprest 47 97 84 28
Hanne Sinkerud sokneprest 47 97 84 31
Jarle Vestad kantor 47 97 84 32
Øystein Nadden kirketjener 412 42 291
Trine Krogstad Hvesser  
barne- og familiearbeider 922 36 783
Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29

Aurskog menighetskontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest 47 97 84 24
Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803
Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26
Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog 971 68 228
Roy Holmedahl kirketjener 930 61 185

Servicehus Bjørkelangen 
Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075

Servicehus Søndre Høland 
Svein Tore Melnes kirketjener 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergekontoret 
Elisabeth Gresmo sekretær 47 97 84 22
Jan Boutera kirkeverge 47 97 84 21

Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Denne våren og sommeren 
har gitt oss mange varme og 
gode sommerdager. Det har 
også medført utfordringer på 
våre kirkegårder. 

Vi følger kommunens 
retningslinjer om vanning. Da 
er det gule plener som preger 
landskapet, men plenene kom-
mer seg når regnet kommer.

Vi har vannet plantekasser, 
men likevel er det noen som 
ikke klarer seg. Planter som 
visner, fjernes, og ny høstbe-
plantning kommer.

Maling av Løken kirke:
Maling av nordvegg, nedre del 
av tårnet, på Løken kirke er 
godt i gang. Dette vil vedvare 
ut august. 

Hilsen kirkevergen

KIRKEVERGENS  
HJØRNE
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ANDAKT

Les om dette i høstnummeret:
	 4:	 	Til	ettertanke

	 6:	 Nytt	fra	Søndre	Høland

	 7:	 Nytt	fra	Løken

	 8:	 Nytt	fra	Setskog

	 9:	 Nytt	fra	Bjørkelangen

	10:	 Ung	i	kirken

	11:	 Trosopplæring

	12:	 	Kalender

	14:	 	Min	salme

	15:	 Gudstjenester

	16:	 Nytt	fra	Aurskog

	17:	 Nytt	fra	Rømskog

	18:	 Slekters	gang

	19:	 	Det	historiske	hjørne

	24:	 Barnas	side

Gave til konto for Kirkebud  
1503 34 43223 merkes «objekt 10002»

Er du med?
Man ge li ker å fiske – noen har det som yrke, and re er 
hob by fis ke re. Sjøl har jeg ald ri vært noen stor fis ker, men 
en gang – til stor over ras kel se – opp lev de jeg å få 14-15 sei 
på få mi nut ter un der en fis ke tur på Vestlandet. Si den har 
det ikke blitt mye å skryte av for min del.

Pe ter; en av Jesu di sip ler, var yr kes fis ker, men fis ke lyk ka 
slo ikke all tid til for ham hel ler. En gang for tel ler Lu kas 
(5,1-11) at Pe ter og ka me ra te ne var på fiske på Ge ne sa ret-
sjø en hele nat ten. Om mor ge nen gikk de i land uten å ha 
fått en enes te fisk, og mens de skyl ler gar na, kom mer Je sus. 
Han set ter seg i Pe ters båt for å un der vi se fol ke meng den. 
«Legg ut på dy pet og sett garn til fangst», sa Je sus. Som 
er fa ren fis ker viss te Pe ter at det var bort kas tet tid, men han 
gjør som Je sus sier … og til Pe ters sto re over ras kel se ble 
det en fis ke fangst han ikke glem te. Da fis ken var om bord, 
sa Je sus: «Fra nå av skal du fan ge men nes ker!» Den da gen 
fikk Pe ters liv en ny ret ning. Han la fra seg fis ke gar net og 
fulg te Je sus – se ne re ble han kalt til le der for den krist ne 
kir ke.

Pe ters opp drag ble nok både fint og ut ford ren de. I star ten 
var det kan skje spen nen de å gjø re noe an net enn å fiske. 
Sam men med Je sus opp lev de han de mer ke lig ste ting. Sorg 
ble snudd til gle de for man ge, og opp le vel se ne gjor de inn-

trykk, men da Je sus ble 
kors fes tet og døde, ble 
det brått slutt, og Pe ter 
gikk til ba ke til fis ke bå-
ten og gar na.

Et ter opp stan del sen 
møt te Pe ter Je sus igjen, 
og han opp lev de en ny 
over ras ken de fis ke-
fangst – den ne gan gen 
var det, mot alle odds, 
mer fisk på høy re side 
av bå ten enn venst re! Det før te til at Pe ter vit net om Je sus 
res ten av li vet.

For 23 år si den ble jeg or di nert og sendt ut fra Aur skog 
kir ke for å være prest på Ha de land. Nå gle der jeg meg over 
å ha kom met til ba ke til me nig he ten i Aur skog … og det 
blir nok både fint og ut ford ren de, men i den krist ne kir ke 
har det all tid vært slik at selv om noen kal les til le der-
opp ga ver, kal les en hver kris ten til å vit ne om Je sus der vi 
i hver da gen le ver våre liv. Det er bruk for alle – til uli ke 
opp ga ver, og jeg ser frem til å ta i et tak for me nig he ten 
sam men med deg: Er du med?

Foto: Ole Kristian Mangen

Unni Svei strup, sok ne prest i Aur skog
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TIL ETTERTANKE

Om å tråkke i andres bed
På Røm skog er det et be de hus og en 
kir ke. I man ge år var et ut talt mål at 
kir ke og be de hus ikke skul le tråkke i 
hver and res bed. Vi pas set på at det 
ikke var ar ran ge men ter som kol li der-
te, men holdt for øv rig på med vårt 
uten nev ne ver dig sam ar beid. Det var 
litt rart for di det var man ge av de 
sam me men nes ke ne som jevn lig gikk 
både i kir ke og på be de hu set.

Da vi laget tros opp læ rings plan for 
kom mu nen, var det helt nød ven dig å 
ten ke an ner le des. Den ne ble «sydd» i 
et tett sam ar beid mel lom le der ska pet 
i kir ken og be de hu set. Vi valg te å gå i 
hver and res bed, men med stor re spekt 

for og aner kjen nel se av hver and res 
sær preg. Je sus blir pre sen tert på uli ke 
må ter for våre barn og unge for di vi 
som har lært ham å kjen ne, er uli ke 
både i form og far ge.

Vi skal bygge nye re la sjo ner og 
al li an ser når Røm skog og Aur skog-
Hø land blir én en het både som kom-
mu ne og på kir ke fron ten. Det be tyr 
mu lig he ter for å opp da ge hver and re 
på nye are na er. Jeg skul le øns ke at vi 
tur te å tråkke i hver and res bed. Det 
er ved å leve sam men med men nes-
ker som er an ner le des enn oss selv, 
at vi opp da ger hvem vi er, på en ny 
måte. 

Tor mod Klei ven 
dia kon

Sam men i bønn Aur skog-Hø land
Le de re, pas to rer og pres ter i Aur skog-Hø land står 
bak et ini tia tiv om å ar ran ge re tverr kir ke li ge bønne- 
og in spi ra sjons sam lin ger for kom mu nen. 

Hvor for dis se sam lin ge ne? 
Vi hå per og tror at det å kom me sam men på tvers av kir ke til-
hø rig het kan vir ke in spi re ren de og styr ke en he ten mel lom de 
krist ne i kom mu nen. Kir ke his to ri en vi ser også at å kom me 
sam men til fel les bønn er vik tig for en het, vek kel se og 

Bildet av komitéen, fra venstre Hanne Sinkerud, Marit Skogstad,  
Mari Bunes, Gerd Lovise Seierstad og Jan Tore Anthonisen. (Gunnar 
Øvstegård var ikke til stede). Foto: Gjermund Kristensen

for ny el se. Vi hå per at sam lin ge ne kan bi dra til det te. Der for 
øns ker vi å sam le folk fra hele kom mu nen til in spi ra sjon og 
bønn om Guds ri kes nær vær og vekst i Aur skog-Hø land. 
Ini tia ti vet er in spi rert av Oase, som vil ar bei de for at det 
dan nes bønne ste der rundt om kring i lan det.

På sam lin ge ne øns ker vi å dele Guds Ord, be for og 
med hver and re og syn ge sam men, le det av et tverr kir ke lig 
lov sangs team. Vi vil be og vel sig ne me nig he ter, kom mu-
na le in sti tu sjo ner, lag og for en in ger, sty rer og ad mi nist ra-
sjon på Råd hu set m.m. 

Vi øns ker å gi stort rom for for skjel lig het både i per son-
lig het og ut trykks form. 

Det er ned satt en ko mi té be stå en de av Ma rit Skog stad, 
Gerd Lo vi se Seierstad, Gun nar Øv ste gård, Han ne Sin ke-
rud, Mari Bu nes og Jan Tore An tho ni sen. 

Det var man ge gode til ba ke mel din ger et ter de før s te 
sam lin ge ne i vår.  Der for plan leg ges fle re må ned li ge sam-
lin ger frem over. Det er satt opp sam lin ger 17. ok to ber og 
21. no vem ber kl. 19.00 på Bjør ke lan gen be de hus. Alle er 
hjer te lig vel kom men! 

For nær me re in for ma sjon, kon takt Jan Tore An tho ni sen 
(jan.tore@oase.no, t. 92835433)

Jan Tore Anthonisen
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Vikarorganist i Aurskog-Høland fram til jul 
Madelen skal jobbe som vikar frem til julen 2018, og 
her for tel ler hun litt om seg selv:

Mitt navn er Ma de len Jo stad. Jeg kom mer opp rin ne lig fra 
Sner ting dal i Gjøvik kom mu ne, hvor jeg voks te opp på 
gård med mel ke pro duk sjon. 

Vi de re gå en de sko le tok jeg ved Kongs haug Mu sikk-
gym nas uten for Bergen. Der kom jeg i klas se med Mar got 

(Fo sen Frog ner, me nig hets pe da gog), og vi har vært gode 
ven ner si den. Et ter Kongs haug flyt tet jeg til Oslo og tok 
ut dan nel se ved Nor ges Mu sikk høg sko le; fi re årig kir ke mu-
sikk stu di um samt års stu di um i PPU. 

De sju åre ne som har gått si den jeg var fer dig med å 
stu de re, har jeg vært an satt som kan tor i Fu ru set me nig-
het i Ullens aker. For tre år si den flyt tet jeg til Hem nes, til 
mam mas barn doms hjem på N. Haugen. 

På fri ti da syn ger jeg i S. Hø land bl. kor, og li ker el lers 
å bi dra i det fri vil li ge mu sikk- og me nig hets mil jø et i den 
sønd re de len av kom mu nen. Nå gle der jeg meg til å ha 
ar beids plas sen i lo kal sam fun net. Jeg ser frem til å bli bed re 
kjent med men nes ke ne som bor her, og hå per at jeg på en 
po si tiv måte kan få være med i kir kas ar beid med de ga ve-
ne jeg har fått.

Ma de len
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TESKST LØKENSØNDRE HØLAND

Høstmarked
Menighetens årlige høstmarked 
blir på Menighetshuset lørdag  
29. september kl. 11–14.

• Stort basarbord og åresalg
• Salg av grønnsaker m.m.
• Grønnsaksuppe
• Kaffe og sveler
• Div. underholdning

Ny giv for søndagsskolen
Etter noen års opphold i søndagssko-
leaktiviteten på Hemnes har noen 
ildsjeler tatt initiativ til å blåse liv i 
tilbudet igjen. Kirkebuds utsendte 
«smøg seg med» da ei gruppe barn og 
søndagsskolelederne forflyttet seg fra 
gudstjenesten i kirken til kapell-loka-
let en junisøndag. (Gunnar prest 
antydet riktignok at tilbudet først og 
fremst gjaldt dem under 20 da han 
annonserte søndagsskolen!)

Jens Hansen og Erlend Fosen Frog-
ner ledet barna gjennom dagens pro-
gram, der hovedtemaet var liknelsen 
om såmannen og såfrø som havnet 

i forskjellig jordsmonn. Og barna 
fulgte med: Da Jens kom inn på at 
frø som havner på veien, kanskje blir 
kjørt over av biler, fikk han beskjed 
om at det ikke var biler den gangen 
Jesus fortalte dette! 

Etter seansen med unger i ring på 
golvet ble det tegneaktiviteter rundt 
bordet og «praksisøvelser» med frø (i 
papirutgave) fra galleriet. Observatøren 
var imponert over ledernes evne til å 
fange oppmerksomheten, slik at det var 
stille når det skulle være stille, og akti-
vitet rundt tegnebordet etterpå – mens 
deltakerne forsynte seg av fruktfatet.

Til slutt var det oppsummering med 
dagens supersetning (som nok tilsvarer 
det tidligere «minneordet» på søndags-
skolen): Søk først Guds rike … 

Menighetsrådsleder Rune Natrud 
er takknemlig for at Erlend og Jens 
har påtatt seg ansvaret for søndags-
skolen, og ser fram til videreføring i 
høstsemesteret. Samtidig håper de to 
ansvarlige å få rekruttert flere ledere. 
Da blir det mulig å ha søndagsskole 
som et fast tilbud når det er vanlig 
høymesse.   

Tekst og foto: Bjørn Bergsjø

Friluftsgudstjeneste på 
Bygdetunet
Den tillyste friluftsgudstjenesten 
på Bygdetunet i august måtte 
gjennomføres i den gamle 
Skedsmo-skolen pga. været. 
Biskop em. Tor B. Jørgensen 
holdt gudstjeneste med dåp for 
fullsatt skolestue.

Tor B. Jørgensen.
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Hver som mer er jeg klar for fe rie. Få 
et av brekk, gjø re noe an net enn det 
jeg pleier å fylle da ge ne med. En ten 
reg net kom mer el ler sola tit ter frem, 
er det godt å ha fe rie.

Hver høst har jeg ny giv. Hva skal 
vi gjø re den ne høs ten? Hva skal vi 
fylle da ge ne med på fri ti den og jobb? 
Hvor dan vil de gode da ge ne se ut? 
Og hva med de dår li ge? For dår li ge 
da ger må vi ha, det er en del av li vet. 

Den ne høs ten vil jeg fylle med 
raus het. Raus het over for men nes ker 
jeg om gås med, og opp ga ve ne jeg 
står i. Jeg vil gi and re et smil som kan 
spre seg og fylle and res da ger. Jeg vil 
fo ku se re på de gode tin ge ne. 

Jeg gle der meg til å spi se hver dags-
mid dag på Fa mi lie ons dag, se tweensa 
(10-12 år) vok se som le de re og men-
nes ker på Pre Tro, for tel le det bes te 
bud ska pet jeg har, og få gode barne-
klem mer i Hofmoen bar ne ha ge, få 
var me hånd trykk på Ul ve hau gen 
sam men med ge ne ra sjons sang- 
gjen gen min, drikke kaf fe og skravle 
på guds tje nes ten og ha en le ven de tro 
på søn dags sko len. 

Jeg har mye å se frem til. Mye å 
være takk nem lig for. 

Vil du vite mer? Sjekk ut me nig he-
tens nett si de og face book. 

Jeg øns ker dere en rik tig god og 
far ge  glad høst.

Hil sen Tri ne

Fra Barne- og  
familiearbeider'n
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LØKEN

Nytt lekeområde i Hofmoen 
menighetsbarnehage
Etter et år med planlegging og 
venting er endelig den nye lekeplassen 
i barnehagen ferdig. Det har vært en 
spennende prosess med å finne et 
uteområde som ga oss det vi ønsket. 
Høyt på ønskelista var noe som ga 
barna utfordringer og lekelyst. Vi som 
jobber i barnehagen, ønsket at uteom-
rådet skulle vise at vi er en menighets-
barnehage, og gjennom KA leker fant 
vi Noahs Ark.  En kjempefin båt hvor 
barna kan klatre inn og skli ut. Rundt 
båten ligger det en støtmatte i flotte 
farger så vi får en følelse av at her er vi 
på vannet. Vi hadde ikke mulighet til 
å ha alle dyrene fra Noahs Ark med, 

men vi valgte ut noen av dyrene vi 
har rundt oss. De står fint rundt 
båten og i området.  Noen fra skogen 
og noen fra bonden, siden vi bor i 
nærheten av begge. Dette gir oss 
muligheter til gode samtaler med 
barna.  

Vi er så takknemlig for menigheten 
som sa ja til å investere i et så unikt 
uteområde, og samarbeidet i proses-
sen rundt.  Lekeplassen var virkelig 
verdt å vente på og absolutt verdt en 
titt J 

Hege Rasmussen 
Styrer Hofmoen Barnehage
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Læ re rik opp da gel ses ferd Kirken ønsker å være en god 
samarbeidspartner for skolen og 
en faglig ressurs for å realisere 
kompetansemålene i læreplanen. 
Skolen kan benytte seg av kirken 
for å bidra til å styrke elevenes 
kunnskaper om kristen arv og 
tradisjon, lokalsamfunn, kunst, 
arkitektur og det religiøse rom. 
(Kilde: kirken.no)

1.- 4. klas se ved Set skog Opp vekst-
sen ter var på be søk i Set skog kir ke i 
for bin del se med pin sen i vå r. Vi 
had de en in spi re ren de og læ re rik 
sam ling, både sto re og små. 

Først hør te vi om den da gen apost-
le ne var sam let i Je ru sa lem like et ter 
at Je sus døde. Apost le ne hør te noe 
som lød som en kraf tig vind uten for 
hu set, og plut se lig fyl te det rom met 
og sat te seg tun ger som av ild på dem. 
Det var Den Hel li ge Ånd som kom 
til apost le ne. De fikk plut se lig evne 
til å tale frem me de språk. Apost le ne 
gikk ut og for tal te men nes ke ne i den 
kul tu rel le smel te di ge len Je ru sa lem om 
Jesu liv, død og opp stan del se, på alle 
slags språk. Man ge hør te evan ge li et 
på sitt eget mors mål, og man ge kom 
til tro på Je sus den da gen. 

Ele ve ne på Set skog lyt tet med sto re 
øyne og åpne ører, med gode spørs mål 
og med vil lig del ta kel se i en en kel dra-
ma ti se ring. De var apost ler med Pe ter 
i spis sen, og de lyd hø re men nes ke ne 
fra alle ver dens kro ker, den ne da gen re-
pre sen tert av et søtt knip pe sko le barn 
på ben ke ne i Set skog kir ke, tok Pe ters 
ord til seg. Sam men fant vi ut at det te 
var be gyn nel sen på de før s te krist ne 

me nig he te ne, og der for kal ler man ge 
pin sen for kir kens burs dag. 

Set skog me nig het kan også ses som 
et ut spring av den ne da gen, og vi gikk 
der med på opp da gel ses ferd i og rundt 
kir ka. Hvor gam mel kan Set skog 
kir ke være? Hvil ke tegn på al der dom 
fin nes i kir ka vår? Vi opp da get kunst, 
mu rer, grav stei ner og glass ma le ri er. 
Sko lens læ re re kun ne lære meg mer 
om Setskogs kir ke his to rie, og noen 
ele ver kun ne for tel le om for fed re som 
had de bi dratt til kir kas ut for ming. 
Tenk, vi kan alle lære hver and re noe! 

En vik tig del av opp da gel se ne i 
kir ka vis te or ga nist Jar le Ve stad fram. 
Alle fikk se or ge let og kir ke klok ke ne i 
tår net, og vi lær te en sal me om apost-
le ne. Til slutt fei ret vi kir kens burs dag 
med is og bal lon ger. 

Med en pin ne is i den ene hån den 
og et pinsegodkjenningssymbol i den 
and re vand ret ele ve ne til ba ke til sko len 
sam men med sine flin ke læ re re. Og skal 
man være litt per son lig, så kjør te nok 
me nig hets pe da go gen avgårde med et 
smil om mun nen og et sukk av takk-
nem lig het i hjer tet. For en fin flokk! 

Mar got Fo sen Frog ner

Blues&Lovebandet kommer  
til Setskog
Søndag 23. september kl. 18.00 
blir det konsert i Setskog kirke 
med et band fra Töcksfors, 
Sverige. De lover at det vil svinge 
godt i kirka denne kvelden.

Blues&Lovebandet har spilt 
sammen siden 2015, spiller i 
hovedsak blues, bedehussanger, 
eget materiale og litt jazz. Hele 
konseptet inneholder det som 
svinger, med en varm og sprudlen-
de musikkglede.

De er:
Ingvar Heed – bass
Håkan Röjdemo – lead guitar
Jan Bäckman – sang/trommer
Mathilda Röjdemo – sang/piano 
Lorang Jensen – sang/gitar
Bengt Gustavsson – sang /gitar
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BJØRKELANGEN

- mat og mu sikk for små barns fa mi li er
Den ne høs ten star ter vi knøtte-
kor på Bjør ke lan gen. Barn fra hele 
kom mu nen er vel kom men til å 
være med. 

Knøtte ko ret er be reg net for barn i 
før sko le al der. Det blir en mor som 
sam ling på tirs da ger i Bjør ke lan gen 
kir ke. Hver øv el se star ter med 
ser ve ring av wie ner pøl ser til sto re og 
små. På den må ten kan man kom me 

rett fra bar ne ha gen. Et ter litt mat 
og drikke sam les vi på mat ter på 
gul vet for å syn ge og ha det gøy 
sam men. Det er Ma de len Jo stad 
som har det mu si kals ke an sva ret for 
Knøtte ko ret. Hun er or ga nist vi kar i 
Bjør ke lan gen og Set skog me nig he ter 
den ne høs ten og har er fa ring med 
både knøtte kor og and re bar ne kor.  
I til legg til hen ne er Mar got Fo sen 
Frog ner med på øv el se ne. Hun er 

me nig hets pe da gog og vil bi dra 
mu si kalsk og so si alt. 

På Knøtte kor er hele fa mi li en 
vel kom men. Med mat ser ve ring først 
og re la tivt kort øv el se er det te en 
ak ti vi tet som kan pas se godt inn i en 
tra vel fa mi lie hver dag. Her får man i 
seg mat, får være sam men og syn ge 
og lære san ger, og li ke vel rekke hjem 
før leg ge tid. 

Knøtte kor Bilder av Margot Fosen 
Frogner og Madelen Jostad
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På Fossheim leirsted, Fosser  –  8. klasse – 3. vgs

Hei, jeg he ter Sara. 
Jeg er så hel dig som får være en 

del av hus ban det til Lø ken me nig het, 
Låve rock. Jeg får syn ge og sam ti dig  
for mid le lov sang vi de re til and re 
ung dom mer og voks ne når Låve rock 
spil ler på ung doms guds tje nes ter, for 

me nig he ten og på kon fir ma sjons lei-
ren. Jeg får drive med det jeg li ker 
al ler best, og sam ti dig være sam men 
med gode ven ner. Låve rock har blitt 
en stor del av hver da gen min. 

Sara Ve dam Kristiansen

Har du lyst til å være med å syn ge 
el ler spille, øver vi på Lå ven ved 
Lø ken kir ke. Ta kon takt med 
Gre the Gra ne rud 48291985  
hvis du vil vite mer.

Låverock
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Margot Fosen Frogner (Bjørkelangen og 
Setskog), Sivert Løhren Hovde (Aurskog) og 
Grethe Granerud (Løken og Søndre Høland)

9.-10. juni var det en gjeng fra Aur skog-
Hø land som var sam let på Lå ven ved 
Lø ken kir ke. 14-år in ge ne i kom mu nen 
vår had de blitt in vi tert til in for ma sjon 
om kon fir mant ti den i kir ke ne våre.

Lør da gen star tet med for skjel li ge 
ak ti vi te ter, blant an net su mo bry ting, 
kubb-mes ter skap, ta to ve rin ger og 
an sikts ma ling. Dei lig vær had de vi, så 
frukt-pik nik i gres set var helt per fekt. 
Et ter hvert del te vi oss inn et ter sted og 

kon fir mant opp legg der del ta ker ne fikk 
en en kel info om kon fir mant ti den, og 
de kun ne stil le spørs mål. Guds tje nes te-
verk sted der vi for be red te ung doms-
guds tje nes ten da gen et ter i Lø ken 
kir ke. Sam ling og lov sang med 
Låve rock, hvor vi had de an dakt, og vi 
kun ne ten ne lys. Pizza på kvel den og 
pøl ser uti de små ti mer gikk ned på 
høy kant. Fro kost fra Bjør ke lan gen 
me nig hets råd på søn dag og for be re del-
ser til ung doms guds tje nes ten. Vi 
av slut tet det hele med en fin ung doms-
guds tje nes te sam men med Låve rock.

I lø pet av dis se ti me ne øns ket vi kort 
for talt å vise hva kon fir mant ti den 
in ne hol der gjen nom alle ak ti vi te te ne 
som skjed de, og hå per at de reis te 
hjem kla re for å vel ge kir ken og 
kon fir ma sjon.

Bjør ke lan gen, Set skog, Røm skog og 
Aur skog er al le re de i gang med 
kon fir mant ti den, Lø ken og S. Hø land 
be gyn ner i ja nu ar 2019.

Gre the Gra ne rud

TROSOPPLÆRING

Sleepover
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET LØKEN MENIGHETS. HØLAND MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak
22. sept. Friluftsagent
Urskog fort. Invitasjon 9 år

13. okt. Kirkerottene
Aurskog kirke kl. 15.30
Invitasjon 5-6-7 år

31. okt. Halloween
Låven v/Løken kirke kl. 18.00
Invitasjon 12 år

16.-18. nov. Juleverksted
Fossheim leirsted. Invitasjon 8-9 år

1.-2. des. Lys Våken
Aurskog kirke. Invitasjon 11 år

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet
Spørsmål?
Menighetspedagog
Sivert L. Hovde

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog
Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook

Knøttekor
Tirsdager kl. 16.45
Bjørkelangen kirke

Trosopplæringstiltak
22. sept. Friluftsagent
Urskog fort. Invitasjon 9 år

13. okt. Kirkerottene
S. Høland kirke kl. 13.00
Invitasjon 5-6-7 år

31. okt. Halloween
Låven v/Løken kirke kl. 18.00
Invitasjon 12 år

16.-18. nov. Juleverksted
Fossheim leirsted. Invitasjon 8-9 år

1.-2. des. Lys Våken
Løken kirke. Invitasjon 11 år

Følg oss på facebook
S. Høland menighet
Spørsmål?
Menighetspedagog 
Grethe Granerud

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog. 
Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook

Fredagsklubben 5.–7. klasse
S. Høland menighetshus
kl. 18.00–20.00. Fredag oddetallsuker
Kontaktperson:  
Arnfinn Wennemo 472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år Skullerud grendehus  
Torsdag partallsuker kl. 18.00–19.30
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496

Knøttekor
Tirsdager kl. 16.45. Bjørkelangen kirke

Søndagsskole
i forbindelse med gudstjenester  
i S. Høland kirke.

Trosopplæringstiltak
22. sept. Friluftsagent
Urskog fort. Invitasjon 9 år

13. okt. Kirkerottene
S. Høland kirke kl. 13.00
Invitasjon 5-6-7 år

31. okt. Halloween
Låven v/Løken kirke kl. 18.00
Invitasjon 12 år

16.-18. nov. Juleverksted
Fossheim leirsted. Invitasjon 8-9 år

1.-2. des. Lys Våken
Løken kirke. Invitasjon 11 år

Følg oss på facebook
Løken kirke
Spørsmål?
Menighetspedagog
Grethe Granerud

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog. 
Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook

Knøttekor
Tirsdager kl. 16.45
Bjørkelangen kirke 

Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke møtes  
kl. 17.00–19.00. Onsdag partallsuker

Pre-tro 5.–7. klasse
På Låven v/Løken kirke
Lederkurs som møtes en gang i mnd.

Søndagsskole i forbindelse
med gudstjenester i Løken kirke

Spørsmål?
Barn- og familiearbeider
Trine K. Hvesser 922 36 783

KIRKEROTTENE OG KATTUNGE  
KOMMER 13. OKT.

S. HØLAND KIRKE KL. 13.00 
AURSKOG KIRKE KL. 15.30
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Amigos: juleverksted
16.-18. nov.
2.-4.	klasse	

yngre	med	voksen.
Juleverksted	og	juleevangeliet.

Juleverkstedleir
23.-25. nov.
5.-7.	klasse

Julestemning	og	venting		
på	advent.

Nyttårsleir 
30. des-1. jan.

8.	kl-3.	vgs
Nyttårsfest	med	venner		

og	Jesus

Påmelding og info:
Alle	leirer	melder	man	seg	på	via	

checkin.no	og	søker	på	leirens	navn.	
Her	fins	også	info	om	leiren.

Hvor ligger  
Fossheim leirsted? 
Østlivn	7	1963	Fosser

Ta	av	mot	Øsken	i	Fosserkrysset,		
ca.	50	m		ta	av	til	høyre	inn		

i	Østlivn.

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

BJØRKELANGEN MENIGHETSETSKOG MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTEDTrosopplæringstiltak
22. sept. Friluftsagent
Urskog fort
Invitasjon 9 år

14. okt. kl. 11.00 Høsttakkefest
Setskog kirke
Invitasjon 4-5 år

13. okt. Kirkerottene
S. Høland kirke kl. 13.00
Aurskog kirke kl. 16.30
Invitasjon 5-6-7 år

31. okt. Halloween
Låven v/Løken kirke kl. 18.00
Invitasjon 12 år

16.-18. nov. Juleverksted
Fossheim leirsted. Invitasjon 8-9 år

1.-2. des. Lys Våken
Bjørkelangen kirke. Invitasjon 11 år

Følg oss på facebook
Setskog menighet
Spørsmål ?
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog. 
Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook

Knøttekor
Tirsdager kl. 16.45
Bjørkelangen kirke 

S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

Trosopplæringstiltak
16. sept. Presentasjon av  
konfirmanter
Bjørkelangen kirke kl. 11.00

22. sept. Friluftsagent
Urskog fort. Invitasjon 9 år

7. okt. kl. 11.00 Høsttakkefest
Bjørkelangen kirke. 
Invitasjon 4-5 år

13. okt. Kirkerottene
S. Høland kirke kl. 13.00
Aurskog kirke kl. 16.30
Invitasjon 5-6-7 år

31. okt. Halloween
Låven v/Løken kirke kl. 18.00
Invitasjon 12 år

16.-18. nov. Juleverksted
Fossheim leirsted. Invitasjon 8-9 år

1.-2. des. Lys Våken
Bjørkelangen kirke. Invitasjon 11 år

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet
Spørsmål ?
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog. Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook

Knøttekor
Tirsdager kl. 16.45
Bjørkelangen kirke 

Z-klubben Bjørkelangen bedehus  
Kl. 17.30–19.00
Torsdag oddetallsuker
Kontaktperson:
Monica Holmedahl 986 40 440 
Følg oss på Facebook
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«Take My Hand, Precious Lord»
Precious Lord, take my hand 
Lead me on, let me stand 
I’m tired, I’m weak, I’m worn 
Through the storm, through the night 
Lead me on to the light 
Take my hand, precious Lord, lead me home 
 
When my way grows drear precious Lord linger near 
When my light is almost gone 
Hear my cry, hear my call 
Hold my hand lest I fall 
Take my hand, precious Lord, lead me home 
 

When the darkness appears and the night draws near 
And the day is past and gone 
At the river I stand 
Guide my feet, hold my hand 
Take my hand, precious Lord, lead me home 
 
Precious Lord, take my hand 
Lead me on, let me stand 
I’m tired, I’m weak, I’m worn 
Through the storm, through the night 
Lead me on to the light 
Take my hand, precious Lord, lead me home 

Min salme
Tekst og foto: Vivian Aasly

«Take My Hand, Precious Lord»
Min salme er ikke en tradisjonell salme, men en sørstats-
gospel-sang. Den står ikke i salmeboka, men kanskje 
burde den stått der. I den nye salmeboka er det tatt inn 
flere kjente gospelsanger som «Just a Closer Walk» og «Old 
Rugged Cross», men «Take My Hand …» er ikke med. 
Men det er denne sangen jeg vil skrive om.

Den er skrevet av Thomas A. Dorsey etter at han hadde 
mistet hustruen Nettie Harper og deres spedbarnssønn i 
august 1932. Den er innspilt og fremført en rekke ganger, 
blant annet av Elvis Presley, Mahalia Jackson og Aretha 
Franklin. Omfanget av innspillinger og fremføringer som 
er blitt gjort opp igjennom, sier noe om sangens populari-
tet og slitestyrke. 

Dette vitner om en melodi og et innhold som når frem 
til dem som lytter til den. Igjen og igjen. Kanskje skyldes 
det at den formidler håp. Kanskje skyldes det at den inne-
har noe av det som kjennetegner god kunst, uavhengig av 
uttrykksform. Jeg tenker at kunst, som vi har et eksempel 
på her gjennom tekst og musikk, har tre hovedoppgaver:

1. Den skal røre ved følelsene våre.
2. Den skal si noe om hvordan det er å være menneske.
3. Den skal gjøre det litt lettere å være menneske. 

«Take my hand …» gjør jobben. Mahalia Jackson sier det slik:
«Gospel songs are the songs of hope. When you sing 
gospel you have the feeling there is a cure for what’s 
wrong, but when you are through with the blues, you’ve 
got nothing to rest on. »

Lytt gjerne til noen av de mange flotte innspillingene på 
Spotify eller Youtube; her er teksten:



Gudstjenester høst 2018
DATO STED TID TITTEL
SEPTEMBER
16.09.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
23.09.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 18:00 Konsert
30.09.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Høsttakkefest

OKTOBER
07.10.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Høsttakkefest
14.10.2018 Aurskog kirke 11:00 Høsttakkefest

Bjørkelangen kirke 18:00 Ungdomsgudstjeneste
Setskog kirke 11:00 Høsttakkefest
Søndre Høland kirke 11:00 Høsttakkefest

18.10.2018 Aurskog kirke 19:00 Tema-kveld
21.10.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
28.10.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

NOVEMBER
04.11.2018 Aurskog kirke 18:00 Allehelgensgudstjeneste

Løken kirke 11:00 Allehelgensgudstjeneste
Bjørkelangen kirke 17:00 Allehelgensgudstjeneste
Søndre Høland kirke 19:00 Allehelgensgudstjeneste
Setskog kirke 19:00 Allehelgensgudstjeneste

11.11.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste

18.11.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
Setskog kirke 18:00 Ungdomsgudstjeneste

25.11.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

DESEMBER
02.12.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste - «Lys våken»

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
Løken kirke 11:00 Familiegudstjeneste
Setskog kirke 17.00 Lysmesse

15
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Fredag 10. au gust skap te sterk vind, 
styr ke opp mot storm, sto re ska der 
og van s ker rundt i kom mu nen. 
Aur skog kir ke ble også ram met ved 
at ei rot vel ta bjørk falt inn mot 
øst veg gen og ska det sto re de ler av 
glass ma le ri et til høy re for al te ret. 
Vin du er i tår net ble også øde lagt av 
vin den samt ei luke langt oppe på 
øver ste del av det kobberbeslåtte 
tår net. Kir ke ver ge Jan Bou te ra tok 
raskt hånd om sik ring og orien te ring 
til nød ven di ge in stan ser og be rør te 
par ter fredag og lør dag. Ar bei det 
fort sat te ut over hele nes te uke, og 
Jan be røm mer stor inn sats og vel vil je 
fra kol le g er, Bygdeser vi ce og Hem nes 
glass og and re for å bi dra til opp ryd-

ding un der kva li fi sert og kyn dig 
vei led ning og en midlertid klar gjø-
ring, sånn at inn settelses guds tje nes-
ten av vår nye sok ne prest Unni 
Svei strup kun ne gjen nom fø res som 
plan lagt i kir ken. Alt set tes inn på en 
full sten dig re stau re ring av glass ma le-
ri et. Vi har mil jø er i Norge som kan 
hånd te re det te, men vi ser for oss at 
det te kan ta tid. Et mid ler ti dig vin du 
må på plass i mel lom ti den.    

I 1882 fikk ko ret ku lør te glass ru-
ter av spr. Jør gen Schydtz. Dis se ble 
i 1919 er stat tet av 4 glass ma le ri er 
ut ført av Finn Hansen et ter teg nin ger 
av Hen rik Backer. Glass ma le ri ene ble 
for ært av Hans Kil ling moe, Nord re 
Stubjahr. (Nor ges kirker.no)

TV-ak sjo nen 2018
TV-ak sjo nen NRK 2018 går til Kir kens By mi sjons ar beid for å ska pe  
et varm ere og mer in klu de ren de sam funn. I år går TV-ak sjo nen av 
sta be len søn dag 21.oktober.

Norge er et sam funn der for skjel le ne øker. 
For skjel ler som ikke først og fremst hand ler 
om et ni si tet el ler re li gi on, hvor du kom mer 
fra el ler hvem du er. Men om du er in nen for 
el ler uten for.

Det er man ge må ter å være uten for på. Fra 
å mang le en seng å sove i til å være uten for ar-
beids liv el ler so si a le fel les skap. Det te ram mer 
ikke bare en kelt per so ner, men gir ring virk-
nin ger for hele be folk nin gen.

Med TV-ak sjo nen NRK 2018 kan Kir kens 
Bymisjon ska pe mø ter som red der liv. Ved å 
åpne dø rer og leg ge til ret te for at fle re mø tes, 
skal vi vise hvor for årets TV-ak sjon er vik ti ge-
re enn ald ri før. Vi skal til by men nes ker som 
opp le ver å stå uten for, et nytt fel les skap, en 
seng el ler en sam ta le og slik bi dra til at fle re får 
mu lig he ten til å opp nå egne mål og drøm mer.

Alle glassbiter ble profesjonelt tatt hånd.
Foto: Trym Helbostad, IAB.

I Norge i dag er det altfor mange som står utenfor. Noen mangler en seng å sove i, andre 
har ingen å snakke med. Årets TV-aksjon skal åpne dører og invitere flere inn i varmen. 

Fordi ett møte kan endre et liv - og flere møter kan endre et helt samfunn.

MINDRE 
ALENE 
SAMMEN

BLI BØSSEBÆRER FOR 
TV-AKSJONEN NRK 21. OKTOBER 

BLIMED.NO
RING 02025

I Norge i dag er det altfor mange som står utenfor. Noen mangler en seng å sove i, andre 
har ingen å snakke med. Årets TV-aksjon skal åpne dører og invitere flere inn i varmen. 

Fordi ett møte kan endre et liv - og flere møter kan endre et helt samfunn.

MINDRE 
ALENE 
SAMMEN

BLI BØSSEBÆRER FOR 
TV-AKSJONEN NRK 21. OKTOBER 

BLIMED.NO
RING 02025

Vind fall knus te ver di fullt glass ma le ri i Aur skog kir ke!

Bli bøs se bæ rer!
Må let er at alle hus stan der skal få 
be søk mellom kl. 16.00 og 18.00 
den 21. ok to ber. Til det tren ger vi 
100 000 bøs se bæ re re på lands ba sis 
og 220 i Aur skog-Hø land.

• Er du un der 18 år, må du gå i 
føl ge med en som er vok sen.

• Øns ker du å gå sam men med en 
venn, hol der det at én av dere 
re gist re rer seg som bøs se bæ rer.

Har du spørs mål om det å være 
bøs se bæ rer, el ler hva som skjer 
rundt TV-ak sjo nen der du bor? 
Ta kon takt med ser vi ce kon to ret i 
kom mu nen tlf. 6385 2500 el ler 
med me nig hets kon to re ne,  
Aur skog tlf. 47978420 el ler  
Lø ken tlf. 47978430.

Nettsted for påmelding:  
www.blimed.no
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Friluftsgudstjeneste i «kirkeparken» 24. juni 
Søn dag 24. juni flyt tet vi guds tje nes-
ten ut. Sok ne prest Runo Lil le aasen 
for ret tet guds tje nes ten i det fine væ ret, 
og det ble tid til god prat og kaf fe i 
kir ke par ken et ter på. Vi mar ker te også 
at min ne lun den på Røm skog kir ke-
gård er fer dig. Tekst og foto: Ru nar 
Kas bo

Min ne lun den
 Min ne lun den ved Røm skog kir ke gård er 
et nytt grav felt med plass for ur ner. 
Grav fel tet har et fel les grav min ne hvor 
det kan set tes opp nav ne pla te på av dø de, 
og det har også fel les be plant ning som 
stel les av kir ke gårds be tje nin gen. Mer 
in for ma sjon fås ved å kon tak te kir ke kon-
to ret. Tekst og foto: Runar Kasbo

Tårnagenter i Rømskog kirke 
En helt vanlig ettermiddag før skole-
slutt var tredje- og fjerdeklassinger 
invitert til å være agenter i Rømskog 
kirke. Det ble løst oppdrag og mysteri-
er i tårnet, kirken og på kirkegården. 

Gode agenter blir sultne, så mat ble 
også servert. Etter et par timers 
agentvirksomhet hadde alle bestått 
«agent-eksamen», og fikk med seg 
agentbeviset hjem.

Kørrefestival 2018
1.-5. au gust var det tid for den 21. 
ut ga ven av Kørrefestivalen. Kørrefesti-
valen er en år lig kris ten fes ti val som 
ar ran ge res av Ung doms for en in gen på 
Røm skog og Equmenia Östervallskog.

Fes ti va len har i år gitt oss en fan tas-
tisk uke, med yren de fol ke liv, mye god 
mu sikk, ak ti vi te ter, film og sist, men 
ikke minst, har vi hatt fel les skap med 
Je sus i sent rum.

Lør dag kveld, et ter en fan tas tisk 
kon sert av «Lin D» (den Svenske de len 
av Bø rud fa mi li en), av slut tet vi kvel-
den med natt verd nede ved vann kan-
ten rundt mid natt. Tekst Lin da Tørn by, 
foto: Berit Ludvigsen

Opp start Fa mi lie ons da ger  
i Aur skog
Alle fore sat te med barn i 
før sko le  al der er vel kom ne til 
mid dag med kor te sam lin ger 
for bar na og mu lig he ter for 
voks ne til en prat.
Aur pres te gård ons dag  
12. sep tem ber kl. 17–18.45. 
Der et ter hver and re ons dag 
ut over høs ten.
Aur skog me nig het

Mannskveld torsdag  
22. november
Alle er velkomne til ny 
Mannskveld på Aur prestegård 
kl. 18.00.
Middag, foredrag, sang og  
gode muligheter for en prat.
Diakoniutvalget i Aurskog  
menighet
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AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Ida Riise Jensen
Vilde Nyberg
Nora Nordin Soløst
Marie-Cesilie Aleksandra Johansen
Benedicte Korsmo Saers
Jacob Øverland Mørch
Sander Englund Berg
Olivia Parfionava Sørlie
Herman Sletner Jødahl

Mangen kapell
Lavrans Mangen

Vigde 
Aurskog kirke
Camilla Knudsen og Jan-Bjarne Aas
Nina Therese Helgemo og  
Lars Lomsnes
Nina Slorbak og Anders Færgestad
Ingrid Fallang og Runar Lajord

Mangen kapell
Sofie Waaren og Even Ruud
Ann-Kristin Granli og  
Morten Nicolaysen

Døde
John Reidar Hemmingbye
Ivar Monrad Gottenberg
Grethe Louise Lekvold
Tore Dahl
Bjørn-William Berntsen
Tove-Mette Sandbekkbråten
Knut Bergersæter
Ellen Kristine Røed
Ingrid Johanne Berg
Harda Therese Mangbakken
Bjørn Hauger
Sella Andrea Mathisen
Else Råheim

BJØRKELANGEN

Døpte
Jillian Maria Grøndahl
Kurt Amandus Grøndahl
Mikkel Romhus Henie

Vigde
Iselin Bogstrand Sagen og  
Bjørn Patrick Sagen
Maria Nedregård og  
Kristian Magnus Sie Skogstad
An-Sofi Bakkejord Ringkilen og  
Marius Melvold Ringkilen
Camilla Garcia Thorsen og  
Thomas Fosberg
Carolina Alejandra Caceres Marchant 
og Jonas Hornseth
Gunn Karen Gyldstrøm Sæther og 
Thomas Smedheim
Mona Elisabeth Ødegaard og  
Lars Christian Skjelkvåle Melleby

Døde
Svein Alfinn Skjønhaug
Aud Greta Kjensli
Agnes Margrethe Melleby
Torbjørn Paulsen
Johan Henri Saers
Erik Børresen

Døpte
Sivert Cornelius Roen
Milla Marie Saksgård Ødegaard
Viktor Egeberg Fosskaug
Ella Johanne Fosskaug
Olaf Trygve Fosskaug
Henrik Litsheim-Flaen
Felix Johansen Kvesetberg

Vigde
Ingrid Holmedahl og  
Eivind Nordgaard Hermstad
Kari-Anne Borgersen og  
Leif Erik Fjeld

Elin Christine Hamar og  
Jan Helge Røe
Anett Hauer og  
Espen Skjermo Slorafoss
Line Kyhen og Anders Fjelstad

Døde
Tone Nysted
Kai Mæhlum
Thore Vandås
Per Mikal Bergerud
Victor Brøtmeth

SETSKOG

Døpte
Alicia Maria Loo-Malnes

Vigde
Monica Nilsen og  
Bjørn Marius Moseby
Mailinn Kristoffersen Hansen og 
Tony-Andre Hansen

Døde
Ann Margrethe Lie

Døpte
Kasper Stokkebekk
Frida Høgmoen
Brenda Ayanna Pedrosa Da Silva Santos
Natalie Mangerud-Jenssen

Vigde
Tone Marie Spjudvik og  
Anders Fredriksen
Martine Kolstad og Ingar Høgmoen

Døde
Johnny Fjellheim
Berit Langseth
Keth-Unni Martinsen
Tor Bålerud

AURSKOG BJØRKELANGEN

LØKEN

SETSKOG

SØNDRE HØLAND



DET HISTORISKE HJØRNE

19

Ju bi le ums år for Anders Heyerdahl

Dans ropte fela  
til Heyerdahl
Fredag 16. nov. kl. 19 i Bjørkelangen kultursal
En folkemusikalsk konsertforestilling i Anders 
Heyerdahlsk ånd, med musikk, sang, dans og 
teater etterfulgt av god gammaldags «dans på 
lokkalé» til feiende flott gammaldansmusikk!

I høst vil kul tur sek to ren i Aur skog-
Hø land sør ge for en grun dig mar ke-
ring av at det er 100 år si den kul tur-
per son lig he ten Anders Heyerdahl 
(1832–1918) døde. Her skal vi nøye 
oss med en kort opp sum me ring om 
Heyerdahls liv og vir ke – ba sert på 
in for ma sjon fra Wi ki pe dia og en 
ar tik kel av dr.philos. O.M. Sand vik i 
byg de bo ka Aur skog og Bla ker, bind 3 
fra 1968.

Anders Heyerdahl var sønn av 
gard bru ker på Nord re Ha ne borg, 
Thor vald Clemetssøn Heyerdahl og 
Anne So fie Ha ne borg. Mor fa ren hans 
var gard bru ker og stor tings mann An-
ders Ha ne borg. (Bro ren var far far til 
et no gra fen Thor Heyerdahl.) Fra han 
var 14 til han var 19 år gam mel, gikk 
Anders Heyerdahl i sko le hos sok ne-
prest Lo rentz Wit trup Schøn hey der 
i Aur skog, som vi tid li ge re har hatt 
om ta le av i Kir ke bud. Her må han ha 
fått so lid ut dan ning, for han var si-
den i stand til å gi lil le bro ren Hal vor 
Emil et så godt grunn lag i fy sikk og 
ma te ma tikk at bro ren kun ne ut dan ne 
seg til in gen iør ved den po ly tek nis ke 
sko len i Hann over.

Som ung fikk Heyerdahl grun-
dig un der vis ning i pia no, fio lin og 
i har mo ni læ re. En pe ri ode var han 
før s te fio li nist ved Det nors ke The a ter, 
og han spil te også i Jo han Svendsens 
stry ke kvar tett. Før den ne pe ri oden 
had de han sam let fol ke mu sikk i Hal-
ling dal og Aur skog, og han kom po-
ner te en god del. 

I en kort ver sjon om den ne all si-
di ge kul tur per son lig he ten hø rer det 
med at han også skrev tre bø ker: to 
slekts his to ri er samt Ur skogs Be skri vel-
se om hjem byg da Aur skog, in klu dert 
annekssoknet Bla ker.

Sand vik for tel ler at Ha ne borg – i 
vok sen al der – måt te leg ge mu sik ken 
til side en pe ri ode. Det had de sam-
men heng med et mer ke lig uhell. Han 

Under bygdetundagene på Hemnes 
12. august hadde Marianne 
Tomasgård, som er fagkonsulent 
for folkemusikk og folkedans i 
Akershus, et interessant kåseri 
om Anders Heyerdahl og hans 
innsats for folkemusikken.

had de over tatt fars går den i 1871, og 
un der tøm mer hogst hogg han seg i 
kne et. Det med før te en ner ve li del-
se som «… gjor de ham så øm fint lig 
for lyd at han ikke tål te en tone». 
Først på 1880-tal let var Heyerdahl 
blir så frisk at han kun ne være ak tiv i 
mu sikk li vet igjen. Men iflg. Sand vik 
med før te den gam le ska den at han 
hele li vet var «… pla get, må en si, av 
en uhy re skarp hørsel».

Som 81-år ing ga Anders Heyerdahl 
en så kalt kom po si sjons af ten i Kris tia-
nia i de sem ber 1913, og det he ter at 
han «vant al min ne lig på skjøn nel se av 
kritikken».

Bjørn Berg sjø
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ANNONSER

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

UPS til bedrifter

Gass 10 kg kr. 229,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77

Åpent man-lør 7-23

2120
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ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Spreke klær for ung og voksen dame

63 86 20 42
per@celine-mote.no

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt 920 61 788 eller 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter 
og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:

Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897
Nye medlemmer ønskes velkommen.  

Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

KiLa Sko
Telefon 480 63 173

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon 63 86 35 61

Behandler hard hud, sprekker,  
vorter, torner, fot- og neglesopp

Tlf. 63 86 23 70

Telefon: 63 85 56 60
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Tlf.: 950 00 500

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Sørum Begravelsesbyrå

Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no Tlf. 63 90 07 70
Døgnvakt • Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

www.bakke-as.no

38 – Klubbavisa nr. 2 – 2016

Telefon: 63 85 38 30

Åpningstider 
Mandag–Fredag
Lager 07.00–18.00
Butikk 07.00–18.00
Lørdag 09.00–15.00

Nordre Blixrud vei 2, 1940 Bjørkelangen
Tlf.: 63 85 43 40

KIDS TIME

** KIDS Turn & Dans for barn

i alderen 611 år.

** KIDS timen blir ledet av vår

engasjerende og dyktige instruktør

Louise Quist Nordvold

** Hver torsdag kl 1700 har vi

KIDS trening  611 år

** Visste du at vi har egen time for

ungdom hver torsdag kl 1500?

** At medlemskort for ungdom

kun koster 260, pr måned

(uten binding)

** At ved innmelding får ungdom

2 timer med Personlig trener?

TRENTO UNG

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00
Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00
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Aurskog Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog
Tlf. 924 16 306
www.aurskog-bilservice.no
e-mail: terje@aurskog-bilservice.no

ANNONSER

Gravmonumenter • Skifer • Granitt

Tlf. 63 85 40 40 – 1940 Bjørkelangen • firmapost@amundrod-steinindustri.no

Totalleverandør av gravmonumenter • Ring gjerne for å få tilsendt katalog

Et verdig minne...., for deg, for dine, for alltid
Se alle modeller på www.amundrod-steinindustri.no

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Tlf.: 950 00 500

DET HISTORISKE HJØRNE

VÅRE TELEFONNUMMER

Navn Telefon
Løken menighetskontor
Lisbeth Bergsjø 47978430
Grethe Granerud 47978434
Gunnar Øvstegård 47978428
Hanne Sinkerud 47978431
Trine Hvesser 47978429
Richard Morgan 47978433
Jarle Vestad 47978432
Øystein Nadden 41242291

Aurskog menighetskontor
Hans Egil Øien 47978420
Gaut Sveinall 47978424
Knut-Martin Katla 47978426
Bjørn Skogstad 47978425
Roy Holmedahl 93061185

Servicehus Bjørkelangen
Dag Lindbeck 92818075

Servicehus Søndre Høland
Svein Tore Melnes 94255925
Geir Fallet 92822225

Kirkevergekontoret
Elisabeth Gresmo 47978422
Kay Granli 47978421
OBS! 
Det er ikke mulig å sende SMS til de oppgitte nummer!
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Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av

varmeanlegg og
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Telemark Kildevann AS

Skilt T. Kildevann 5x2.5m.indd   1 29.05.13   09.28

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Tlf.: 46 64 32 11 – www.låsekspressen.no

DIN ANNONSE HER
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Kir ke buds ut send te opp søk te rek tor 
Anne-Gry En ger ved Bjør ke lan gen 
sko le en dag tid lig i au gust, mens 
støv føy ka sto rundt an leggs ma ski ner 
som var i gang med fer dig stil ling av 
ute an leg get rundt sko len. Anne-Gry 
har vært rek tor i 18 år, og nå for be-
red te hun sko le start i den nye 
1–10-sko len, der hun har an svar for 
ca. 560 ele ver og rundt 70 an sat te. 
Hun be dy rer at hun tri ves i job ben i 
nytt sko le bygg, som hun så langt har 
bare gode er fa rin ger med.

Det er na tur lig at kom bi na sjo-
nen byg ge pro sjekt pa ral lelt med drift 
av sko le i gam le, ut slit te lo ka ler har 
vært en kre ven de pe ri ode. Men rek-
tor un der stre ker at sam ar bei det med 
en tre pre nør fir ma et (HENT) har vært 
me get godt. Nå hå per hun at sko len 
blir tatt godt vare på, og at alle be-
hand ler den med re spekt. Hun nev ner 
spe si elt den prakt ful le kul tur sa len, 
som hun tror vil gi et løft for sam ar-
bei det med kul tur sko len. Det blir en 
vinn–vinn-si tua sjon. 

Grunn sko len på Bjør ke lan gen har 
et ter hvert fått et be ty de lig an tall ele-
ver med bak grunn fra fle re land – og 
uli ke re li gi o ner. Anne-Gry me ner at 
det «far ge ri ke fel les ska pet» er po si tivt. 
Vi må ha re spekt for ulik het og ak-
sep te re alle. Sko len er et speil bil de av 
sam fun net for øv rig, og det er vik tig 
at alle par ter (både sko le, fore sat te og 
ele ver) inn ser det.

Bjør ke lan gen sko le og Bjør ke lan-
gen kir ke er svært nære «na bo er», og 
det sier seg selv at en pe ri ode med så 
om fat ten de pro sjekt som det nye sko-
le byg get har med ført noen ut ford rin-
ger for beg ge par ter. Både nå væ ren de 
kir ke ver ge og rek tor un der stre ker at 
sam ar beid og gjen si dig in for ma sjon 

har vært og er av gjø ren de for å finne 
løs nin ger på par ke rings be hov og an-
nen lo gi stikk. Da pro ses sen star tet, 
in vi ter te Anne-Gry kir ke ver gen (Kay 
Gran li) på kaf fe og wie ner brød! (Og 
Kay had de med seks bib ler som gave 
til sko len!) 

Vi spør rek tor hvor dan hun opp-
le ver kon tak ten mel lom sko le og 
kir ke – uav hen gig av dag li ge, tri-
vi el le spørs mål som par ke ring osv. 
Anne-Gry pe ker på at det har skjedd 
sto re end rin ger i kon takt for hol det 
sko le/kir ke i lø pet av noen tiår. Beg ge 
par ter må være rea lis tis ke, og sko len 
må for hol de seg til ret nings lin je ne fra 
Ut dan nings di rek to ra tet. Hun un der-
stre ker at sko len har godt sam ar beid 
med kir kens per so nell når det gjel der 
bruk av kir ken i opp læ rings sam men-
heng. Og på Bjør ke lan gen har sko len 
all tid en ad vents stund i kir ken noen 
da ger før ele ve ne tar ju le fe rie. 

På be søk: Jan Bou te ra og Bjørn Berg sjø 
Foto: Jan Bou te ra

Nabofellesskap og samarbeid
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Trevor Keen

Tegning: Trevor Keen

Kjell møtte Are 
som hadde en apekatt på 

skulderen.
– Hvor fikk du tak i den? 

spurte Kjell.
– Jeg vant ham på tivoli, 

svarte apekatten.

– Doktor, jeg har 
svelget en kulepenn!

– Jeg kommer med én gang.
– Hva skal jeg gjøre i 

mellomtiden?
– Bruk blyant.

Jesus besøkte søstrene Marta 
og Maria. Marta stresset og 

kavet, mens Maria satte seg ned og lyttet til Jesus. 
Jesus sa: «Maria har valgt den gode del.»

Finn veien gjennom bikuben!Fargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Kan du hjelpe bien å finne veien gjennom bikuben?


